UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

COORDENAÇÃO DE APOIO ESTUDANTIL

RESULTADO FINAL DO EDITAL UFCG/PRAC/CAE Nº. 002/2021 - AETICS

 A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários, através da Coordenação de Apoio

Estudantil, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública o resultado final do
processo seletivo unificado para o Auxílio Emergencial às Tecnologias da Informação
e Comunicação - AETICs, nas modalidades: pacote de dados e equipamentos, conforme

dispõe a Resolução SODS Nº 02/2021, de 06 de julho de 2021, da Câmara Superior de Gestão

Administrativo-Financeira.

Ademais, estabelece as datas e horários das reuniões para orientações sobre o

ingresso nos auxílios e assinatura do termo de compromisso para ingresso no Programa, que

ocorrerão através do Google Meet, de acordo com o quadro abaixo:

24/08/2021, terça-feira 9h Link do google meet: meet.google.com/zyo-ovra-mzs

24/08/2021, terça-feira 16h Link do google meet: meet.google.com/syx-oxjj-ggt

O/A estudante selecionado/a e classificado/a que não possa comparecer à reunião

deverá apresentar justificativa, por e-mail, ao Núcleo de Assistência Estudantil do seu

respectivo campus em até 1 dia útil após a data da reunião publicada no resultado final, sob

risco de ser substituído por outro candidato da lista de classificados.

O/a candidato/a selecionado/a e classificado/a que não assinar o termo de

compromisso no período definido no cronograma ou nas datas de convocação será

considerado/a DESISTENTE, podendo a vaga ser preenchida de acordo com a lista de

classificados.

Para maiores informações e/ou esclarecimentos o/a discente poderá entrar em contato

com o Núcleo de Serviço Social do seu campus pelos endereços abaixo relacionados:

AETICS-PACOTE DE DADOS

LISTA DE CANDIDATOS SELECIONADOS E CLASSIFICADOS

Nº NOME MATRÍCULA
1 ALANA PEREIRA DA SILVA 520110246
2 ALINE SILVA FREITAS BARBOSA 120130666
3 ALLAN XAVIER DA SILVA 120111524
4 ANA KAROLINE PEREIRA SILVA 120231384
5 ANA KELMA DE OLIVEIRA SOUZA 514120461
6 ANA MYLENA DUARTE MENEZES 419240078
7 ANALIA TALILA TAVEIRA BRAGA 318130475
8 ANNA VALERIA BATISTA DA SILVA 320130239
9 ANNE GABRIELLY BARBOSA CORDEIRO 520120350
10 ARTHUR GUSTAVO LOBO CUNHA R. DE CAMARGO 220230168
11 AUANNA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 519220185
12 AYRLA JOYCE ARAUJO LIMA 118230503
13 CICERO RAMALHO DE SOUSA 520110251
14 CLARISSA CARLOS VELOSO 120130925
15 DAMIANA CELESTINO DOS SANTOS 120230684
16 DAMIANA HERNESTINA ALVES 317130359
17 DANIELA VITORIA DA SILVA CANUTO 219110166
18 DIITANIENY BEZERRA DE LIMA 220220060
19 DRYELE FERNANDA BARBOSA N. MIRANDA 115111423
20 EDILBERTO ELIAS XAVIER JUNIOR 120210134
21 ELLEN CRIS ALVES DA SILVA 120120104
22 ERIC RAMON DE ARAUJO SILVA 119110286
23 GESSICA MARIA DE SOUZA 520220190
24 GUILHERME FERREIRA DE BRITO 918140067

CAMPUS E-MAIL
CAMPINA GRANDE servico.social@ufcg.edu.br

CAJAZEIRAS Ticket: https://suporte.cfp.ufcg.edu.br
CUITÉ servicosocialces@gmail.com
PATOS servsocial.cstr@gmail.com

POMBAL dss.ccta@setor.ufcg.edu.br
SOUSA servico.social.ccjs.ufcg@gmail.com
SUMÉ servicosocialcdsa@gmail.com

25 IGNACIO DE ARAUJO CUNHA 120111038
26 IGOR FERREIRA BRITO 118110171
27 IGOR NATANYO DE FREITAS SILVA 416220296
28 ISYS DANIELLY TAVARES DOS SANTOS 120230611
29 JAISE CLEONICE MENDES DA SILVA 120220231
30 JARDEL ALBINO DA SILVA 120230579
31 JEIDSON ESDRAS ALVES 318130160
32 JESSYCA SILVA DE LIMA 120230757
33 JOAO ISRAEL DA SILVA 220220158
34 JOAO PAULO BARBOSA SILVESTRE 217110008
35 JONATHAN JEFFTE ROMA DE OLIVEIRA LIMA 420240130
36 JOSE EMMANUEL SANTOS VIRGILIO 116230400
37 JOSE LUCAS DA SILVA BACALHAU 120110874
38 JOSE RANON GALDINO BASILIO 118111900
39 JOSE VICTOR DE SOUSA LIRA 518120519
40 JULIANA SILVA HILARIO 520110145
41 JUSSARA ELEN CYRINO ELEUTERIO 120231374
42 KALINE OLIVEIRA DE SOUSA 219120164
43 KARINE DA SILVA CAVALCANTE 719110403
44 KLLEYDSON FIGUEIREDO DA SILVA 119220073
45 LEANDRO MEDEIROS GAMBARRA 919210515
46 LIVIA ALVES DE BRITO 420120230
47 LUANA DE OLIVEIRA FAUSTO 220230780
48 LUCAS DE BRITO SILVA 418120123
49 LUCAS DE LIMA CESAR 220130377
50 LUIZA DA SILVA FERREIRA 119220165
51 MARCOS ANTONIO DA SILVA 220230696
52 MARIA AMANDA GUEDES 918240129
53 MARIA EDILZA FERNANDES ARAUJO 115231483
54 MARIA ELIDIANE DA COSTA OLIVEIRA 219110096
55 MARIA REGINA FONSECA BARBOSA DE ARAUJO 519120273
56 MARIA TEREZA FERNANDES DA SILVA 520120359
57 MATHEUS HONÓRIO QUINTANS 420220500
58 MISLLAN MICHEL SOUZA DE LIMA 120230967
59 PAULA RAQUEL RIBEIRO SILVA 520110095
60 RAFAELLA DA SILVA LACERDA 920210319
61 RANDALA JOICE SARMENTO DE LIMA 320130678
62 RENATA DA SILVA ALVES 117231703
63 ROGERIO SOARES BARBOSA 119110674
64 SARA ARAUJO DO NASCIMENTO 919210365
65 SAYONARA MARIA BELARMINO 119110981
66 TATIANE PEREIRA PAZ 918210256
67 VITORIA LUANA SOUZA ARAUJO 120111741
68 WANDERSON DANIEL DE SOUZA SANTOS 120230755

69 WELINGTON ALVES BALBINO 119130180
70 WERICA DE BRITO SILVA 220120156
71 WEVERTON DA SILVA LUCENA 220110136

AETICS EQUIPAMENTO

LISTA DE CANDIDATOS SELECIONADOS E CLASSIFICADOS

Nº NOME MATRÍCULA
1 ALANA PEREIRA DA SILVA 520110246
2 ALEXANDRE JOSE DA COSTA 416220323
3 ALIDA SAMARA GOMES DA SILVA 520110315
4 ALINE SILVA FREITAS BARBOSA 120130666
5 ALLAN XAVIER DA SILVA 120111524
6 ANA KAROLINE PEREIRA SILVA 120231384
7 ANA MYLENA DUARTE MENEZES 419240078
8 ANALIA TALILA TAVEIRA BRAGA 318130475
9 ANDRIELLE JUSSARA DANTAS DE MACEDO 119130513
10 ANNA VALERIA BATISTA DA SILVA 320130239
11 ANNE GABRIELLE LIMA DOS SANTOS 420240116
12 ANTONIO ANGELO FERNANDES FERREIRA 920110117
13 ANTONIO EMANUEL MARCELINO BEZERRA 219230126
14 ARTHUR GUSTAVO LOBO CUNHA R. DE CAMARGO 220230168
15 ARTHUR JOSE ARAUJO GREGORIO 118230718
16 ARTHUR MARTINS BEZERRA 119210392
17 AUANNA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 519220185
18 AYRLA JOYCE ARAUJO LIMA 118230503
19 BARBARA SILVA SOUZA 117110563
20 BEATRIZ ALVES COSTA 420120134
21 CICERO JARDEL PRACA DE SOUZA 920240062
22 CICERO RAMALHO DE SOUSA 520110251
23 CLARISSA CARLOS VELOSO 120130925
24 DAMIANA CELESTINO DOS SANTOS 120230684
25 DANIELA VITORIA DA SILVA CANUTO 219110166
26 DARLY SILVA DE ARAUJO 419220046
27 DENILSON VINICIUS DOS SANTOS 220220104
28 DEYVSON CARLOS DE FARIAS NASCIMENTO 117231421
29 DIITANIENY BEZERRA DE LIMA 220220060
30 DRYELE FERNANDA BARBOSA N. MIRANDA 115111423
31 EDILBERTO ELIAS XAVIER JUNIOR 120210134
32 ELLEN CRIS ALVES DA SILVA 120120104

33 ERIC RAMON DE ARAUJO SILVA 119110286
34 EVANDRO ROGERIO DA SILVA 517120538
35 FELIPE VIEIRA DA SILVA 220230555
36 FLAVIA KALINE ALVES PINHEIRO 320130323
37 FRANCIELLY BARBOSA DE LIMA 118111543
38 FRANCISCO RAUZITO NERIS DOS SANTOS 218120009
39 GEOVANIA CALIXTO DE MELLO 220220142
40 GUILHERME FERREIRA DE BRITO 918140067
41 GUSTAVO DE SOUZA SILVA 117230904
42 IARA FREIRES DE MATOS 318130054
43 IGNACIO DE ARAUJO CUNHA 120111038
44 IGOR FERREIRA BRITO 118110171
45 IGOR NATANYO DE FREITAS SILVA 416220296
46 ISYS DANIELLY TAVARES DOS SANTOS 120230611
47 IZABELE FERREIRA DA SILVA 119111374
48 JAISE CLEONICE MENDES DA SILVA 120220231
49 JARDEL ALBINO DA SILVA 120230579
50 JEIDSON ESDRAS ALVES 318130160
51 JESSYCA SILVA DE LIMA 120230757
52 JOAO ISRAEL DA SILVA 220220158
53 JOAO PAULO BARBOSA SILVESTRE 217110008
54 JONATHAN JEFFTE ROMA DE OLIVEIRA LIMA 420240130
55 JOSE EMERSON DE MORAES PEREIRA 120230715
56 JOSE EMMANUEL SANTOS VIRGILIO 116230400
57 JOSE LAERCIO FILHO 216110038
58 JOSE LUCAS DA SILVA BACALHAU 120110874
59 JOSE MICHAEL MACEDO BARRETO 519110134
60 JOSE RANON GALDINO BASILIO 118111900
61 JOSE REGIVALDO BARROS DA SILVA 420220187
62 JOSE VICTOR DE SOUSA LIRA 518120519
63 JULIANA SILVA HILARIO 520110145
64 JUSSARA ELEN CYRINO ELEUTERIO 120231374
65 KALINE OLIVEIRA DE SOUSA 219120164
66 KARLA VANESSA CUNHA DE ARAUJO 417240052
67 KLLEYDSON FIGUEIREDO DA SILVA 119220073
68 LEANDRO MEDEIROS GAMBARRA 919210515
69 LETICIA DE OLIVEIRA SILVA 120230589
70 LIVIA ALVES DE BRITO 420120230
71 LUAN VITOR FERREIRA DE SOUZA 219130187
72 LUANA DE OLIVEIRA FAUSTO 220230780
73 LUCAS DE BRITO SILVA 418120123
74 LUCAS DE LIMA CESAR 220130377
75 LUCAS GUILHERME DA SILVA 920210041
76 LUCAS MARTINS BEZERRA 120110422

77 LUCAS VINICIUS ALVES DO NASCIMENTO 318130604
78 LUCENILDA CARLA DO NASCIMENTO SILVA 120230569
79 LUIZ HENRIQUE SILVA DO NASCIMENTO 119210814
80 MARCELO AUGUSTO CIRILO DOS SANTOS 120220379
81 MARCOS ANTONIO DA SILVA 220230696
82 MARIA AMANDA GUEDES 918240129
83 MARIA EDILZA FERNANDES ARAUJO 115231483
84 MARIA EDUARDA MAIA SOUSA 320130282
85 MARIA ELIDIANE DA COSTA OLIVEIRA 219110096
86 MARIA ISABELLA SANTOS SOUSA 120130103
87 MARIA LUDIMILA ARAUJO LOPES 220120030
88 MARIA REGINA FONSECA BARBOSA DE ARAUJO 519120273
89 MARIA TEREZA FERNANDES DA SILVA 520120359
90 MATHEUS HONÓRIO QUINTANS 420220500
91 MAYARA ALMEIDA DA SILVA 419240128
92 MISLLAN MICHEL SOUZA DE LIMA 120230967
93 MONALIZA BARBOSA ARAUJO 119130359
94 NATALIA ANDRE DINIZ 120230786
95 NILDISLENE VITORIA DA SILVA SANTOS 520120189
96 PALOMA IARA REGIS DO NASCIMENTO 520120233
97 PAULA RAQUEL RIBEIRO SILVA 520110095
98 PAULO HENRIQUE TAVARES DE SOUSA 220110181
99 PEDRO HENRIQUE DE MELO FIRMINO 119220252
100 RAFAELLA DA SILVA LACERDA 920210319
101 RANDALA JOICE SARMENTO DE LIMA 320130678
102 RAYSSA SOUZA DOS SANTOS 417240257
103 RENATA DA SILVA ALVES 117231703
104 RENATA LEYLLA INOCENCIO DE MACEDO FAVELA 219230301
105 RODOLFO CLEMENTINO SILVESTRE 919210519
106 ROGERIO SOARES BARBOSA 119110674
107 SARA ARAUJO DO NASCIMENTO 919210365
108 SAYONARA MARIA BELARMINO 119110981
109 TATIANE CRISTINA GONCALVES MARCOLINO 419220218
110 TATIANE PEREIRA PAZ 918210256
111 THIAGO FERREIRA DA CRUZ 120110043
112 THIAGO PEDRO DE LIRA GOMES 117110104
113 VICENTE GONCALVES DA SILVA NETO 319130213
114 VICTORIA RYANNE BARBOSA DE ARAUJO 320130181
115 VINICIUS FERREIRA DE SOUSA 120110442
116 VITORIA LUANA SOUZA ARAUJO 120111741
117 VIVIANE MENDES DOS SANTOS 218130332
118 WALLISSON LOPES CARDOZO 217230031
119 WANDERSON DANIEL DE SOUZA SANTOS 120230755
120 WELINGTON ALVES BALBINO 119130180

121 WELLINGTON GOMES DE LIMA 120230261
122 WERICA DE BRITO SILVA 220120156
123 WEVERTON DA SILVA LUCENA 220110136

Campina Grande, 20 de agosto de 2021

Elizandra Silva da Penha

Coordenadora de Apoio Estudantil

Maria Angélica Sátyro Gomes Alves

Pró-Reitora de Assuntos Comunitários